
РОЕКТ

УКРАЇНА  редакція

                                       БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА     46
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

VIII скликання

Восьма сесія

Р І Ш Е Н Н Я

25 березня 2021 р.                                         №35

Про затвердження Положення 
про бюджет участі Бердянської 
міської територіальної громади 

Згідно зі ст. 25 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,
ст.25 Статуту територіальної громади міста Бердянська, з метою удосконалення
впровадження інноваційних механізмів залучення громадськості до вирішення
питань соціально-економічного розвитку громади за рахунок  коштів бюджету
Бердянської  міської  територіальної  громади  та  розвитку  демократичного
процесу  обговорення  громадою  напрямів  використання  бюджетних  коштів,
Бердянська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  Положення  про  бюджет  участі  Бердянської  міської
територіальної громади (додається).

2.  Встановити,  що  під  час  формування  бюджету  Бердянської  міської
територіальної  громади на  2022 рік  та  наступні  бюджетні  періоди,  у  рамках
бюджету  участі,  в  межах  відповідних  бюджетних  програм  передбачаються
кошти  для  реалізації  громадських  проєктів,  відібраних  відповідно  до  цього
Положення.

 3. Сектору „Прес-служба” виконавчого комітету Бердянської міської ради
(Єгорова  І.О.)  оприлюднити  це  рішення  на  офіційному  сайті  Бердянської
міської ради в 10-денний термін з дня його прийняття.

4. Рішення вісімдесят першої сесії Бердянської міської ради VII скликання
від  04.06.2020  №34  „Про  затвердження  Положення  про  бюджет  участі
Бердянської  міської  об’єднаної  територіальної  громади”  вважати  таким,  що
втратило чинність.

5. Відповідальність за виконання цього рішення покласти на заступників



міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради  Муху  Ю.М.,
Божкову  О.А.,  Гречку  В.В.,  Васильчишину  В.М.,  керуючого  справами
виконавчого комітету Бердянської міської ради Юрченка О.С. в межах наданих
повноважень. 

6. Контроль за виконанням  цього  рішення  покласти на постійну комісію
міської ради з питань планування бюджету, соціально-економічного розвитку та
інвестиційної діяльності (Рудницький М.М.).

Виконувач обов’язків міського голови, 
секретар міської ради                                                                       Олександр СВІДЛО  

2


	БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 46

